股票代码：000301        股票简称：东方盛虹         公告编号：2022-123

债券代码：127030        债券简称：盛虹转债

债券代码：114578        债券简称：19盛虹 G1

江苏东方盛虹股份有限公司

关于 POE 中试装置投产的公告

2022年9月27日，江苏东方盛虹股份有限公司（以下简称“公司”）全资子

公司江苏斯尔邦石化有限公司（以下简称“斯尔邦”）投资建设的800 吨/年 POE

（聚烯烃弹性体）中试装置成功实现了POE催化剂及全套生产技术完全自主化，

项目一次性开车成功，顺利打通全流程，产出合格产品，连续稳定运行。

该装置成功开车标志着斯尔邦成为国内唯一同时具备光伏级EVA（乙烯-醋酸

乙烯共聚物）和POE（聚烯烃弹性体）两种主流光伏膜材料自主生产技术的企业。

POE（聚烯烃弹性体）是一种乙烯/α-烯烃两种单体的无规共聚物，拥有良

好的低温韧性、易于热塑加工，广泛应用于光伏胶膜、聚烯烃材料增韧改性、发

泡、胶粘剂等领域。近年来，光伏、汽车轻量化、以塑代钢、人造草等新兴行业

的快速增长等都带动 POE需求的快速增长。

根据公司新能源、新材料战略布局，未来斯尔邦将继续围绕光伏级 EVA 和

POE 的研发和产能扩张，其中，EVA 总体规划年产能 100 万吨（目前已有 30 万

吨产能）、POE 总体规划年产能 50 万吨（分期建设），打造成为光伏胶膜原料

供应的龙头企业。

特此公告。

江苏东方盛虹股份有限公司

董  事  会

2022 年 9 月 29日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

	股票代码：000301        股票简称：东方盛虹         公告编号：2022-123
	债券代码：127030        债券简称：盛虹转债
	债券代码：114578        债券简称：19盛虹G1